
ORDEN DE SALIDA
3ª COPA DE ESPAÑA DE BARCO DRAGÓN 200 METROS

TRASONA (ASTURIAS)

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA
DE PIRAGÜISMO

NOTA: El primer dígito del campo "calle" indica el número de manga/serie. El último dígito indica el número de calle.

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN VETERANO  DB12

CONTRARRELOJ - 200 m.
2

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 09:00

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

1S:

P:

CLUB LOS GORILAS DE CANDASMARCOS BALBAS FERNANDEZ13 28

JOSEP BUSTO FRAILE

JOSÉ MANUEL GARCÍA GARCÍA

CARLOS GARCIA MEDINA

ABEL GUTIERREZ MOLINA

ANGEL GUTIERREZ MOLINA

RAFAEL MENENDEZ GONZALEZ

MARCELINO MUÑIZ RODRIGUEZ

IVAN PRIETO SERRANO

XEL GUTIERREZ CUERVO

TAHICHE VILLALBA GARCIA

CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKALIBIA DE LA FUENTE SAUTUA14 16

LORENA GOIRICELAYA CAVIA

AINTZANE LOPEZ NAVAS

MARIA CARMEN MARDONES ALQUEGUI

Mª.MAR MARTINEZ DE MIGUEL

MARIA LUISA PALACIOS VILLAR

JAVIER PEREZ RODRIGUEZ

LAURA SOLA SORIA

LUZMA SOMARRIBA GÁNDARA

JON TRUJILLO ONANDIA

AMAYA PALACIOS VILLAR

MARTA SAINZ DE LA MAZA BENITO

ASTURIAS DRAGON BOATEMILIANO ALONSO GRANDA15 20

MANUEL ADOLFO ALONSO LOPEZ

JOSE MANUEL CRIADO GARCIA

ALEJANDRO FERNANDEZ GALAN

OCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

MANUEL ANGEL LOPEZ NOVAS

RUBEN MARTINEZ ALEGRE

JUAN IGNACIO MENENDEZ FERNANDEZ

SERGIO MENENDEZ ZAMANILLO

JUAN JOSE MUÑIZ PEREZ

JESÚS MANUEL OTERO FERNÁNDEZ

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

ENRIQUE YAÑEZ PIÑERA

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL ANDREU MORALES16 41

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO LOPEZ LOPEZ

FELIX MARINA PEÑALBA

BERNARDO MINGUEZ PARODI

SILVIA MIRANDA GOMEZ

INES MORA PARODI

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

ROSARIO Mª RIVERA GARCIA

MARTINE HENRIETTE ROORDINK

MARIA NIEVES SORIA DIEZ
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CLUB NAUTICO SANTA LUCIAANABEL ARIZA MARTIN23 33

ESTHER CLAR  CAVAS

EVA CLAR JIMENEZ

MARÍA BELÉN GARCÍA CARRERO

ANGEL FRANCISCO GARCIA PEREZ

DOLORES LÓPEZ IBÁÑEZ

ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE

ISABEL LOPEZ SANCHEZ

LUCIA MARTINEZ PEREZ

PEDRO RAMON NIETO ROMAN

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAMARÍA JESUS BAQUERO HERNANDEZ24 11

MONTSERRAT BAQUERO HERNÁNDEZ

DINA EUNICE GÜITZ TORRES

ANTONIO RODRÍGUEZ GÓMEZ

FRANCISCO CARMONA GALNARES

DAVID DE LA FUENTE VALDÉS

LOLI FERNÁNDEZ MOREIRA

CELIA FERNÁNDEZ TOMÉ

JUAN LAUREANO QUINTAS CANOSA

JULIO ARIAS LAGO

ISABEL ÁLVAREZ

CARLOS SAHUQUILLO

JENIFER CASAL VIDA

JAIME CARMONA ÁLVARE

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVEBARREIRO PÉREZ, FÁTIMA25 3

CACABELOS PADÍN, MARCELINO

DEVESA PÉREZ, ANTONIO

GARRIDO GARRIDO, ALFREDO RUFINO

LAMAS GONDAR, FÉLIX JOSÉ

OTERO TRIÑANES, RUT

PIÑEIRO SERANTES, EMILIA

PRIETO IGLESIAS, FRANCISCO JOSÉ

RADIO DOVAL, RAFAEL

TRIÑANES COSTA, ELOY

AGUIÑO RODRÍGUEZ, ANA CARMEN

PALLARES DOVALO, MARÍA YOLANDA

FUENTES ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES

NOYA FEIJOO, SONIA

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

FEMENINO VETERANO  DB12

CONTRARRELOJ - 200 m.
3

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 09:40

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

2S:

P:

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJANATALIA AROCA MORENO13 40

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

MICHELINE LAMBRECHT

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

SILVIA MIRANDA GOMEZ

INES MORA PARODI

ROSARIO Mª RIVERA GARCIA

MARTINE HENRIETTE ROORDINK

SIMONE SCHNEIDER

MARIA NIEVES SORIA DIEZ

ASTURIAS DRAGON BOATVANESA ALVAREZ CASTRO14 19

SUSANA MIGUEL DUQUE

CARMEN MARIA DIEZ GALLEJONES

MARIA AVELINA FERNANDEZ CUERVO

ANGELES FUENTES FUEYO

BEGOÑA GANCEDO MONESTINA

JOSEFINA GARCIA MENDEZ

MARINA GONZALEZ SERRANO

ANDREA LOPEZ CANO

MARIA MONSERRAT MAJADO VILLAVERDE

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

MARIA JOSE TASCON LORENZO

ALBA OTERO MONTERO

NAIARA FERNANDEZ FERNANDEZ
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CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMARIA TERESA BENAVENT CARAÑANA15 37

MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO

MÍRIAM CUENCA ESPEJO

MARIA INMACULADA GALLEGO BROSEL

ALICIA LLORCA PORCAR

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

CARMEN MIR ALIENA

ANA BEATRIZ MUÑOZ DIAZ

NATIVIDAD PRIETO SAEZ

PURIFICACIÓN RUBIO MARTÍNEZ

Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO

ANA MARIA SOLBES GARCIA

TERESA AGUIRRE MARCO

MIREIA GARCIA ROJAS

CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKALIBIA DE LA FUENTE SAUTUA16 15

LORENA GOIRICELAYA CAVIA

AINTZANE LOPEZ NAVAS

MARIA CARMEN MARDONES ALQUEGUI

Mª.MAR MARTINEZ DE MIGUEL

AMAYA PALACIOS VILLAR

MARIA LUISA PALACIOS VILLAR

MARTA SAINZ DE LA MAZA BENITO

LAURA SOLA SORIA

LUZMA SOMARRIBA GÁNDARA

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAANABEL ARIZA MARTIN23 31

ESTHER CLAR  CAVAS

EVA CLAR JIMENEZ

MARÍA BELÉN GARCÍA CARRERO

DOLORES LÓPEZ IBÁÑEZ

ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE

ISABEL LOPEZ SANCHEZ

LUCIA MARTINEZ PEREZ

ALBERCHE KAYAK CLUBMARIA ISABEL CARABIAS COSTA24 13

MARIA DE LA  CONSOLACIÓN GIL GALLEGO

SABINE KLARA HELLMUTH

EVA HERNANDEZ FERNANDEZ

GUDBJORG HREINSDOTTIR

SARA DE JESUS IZQUIERDO ALVAREZ

MARIA JOSE LINARES IBAÑEZ

MARIA TERESA MARTINEZ MENDO

CATALINA NIETO GONGORA

MARIA JULIA REVUELTA DEL RIO

ESPERANZA TABOADA GRANDA

ANGELINES RODRIGUEZ BODEGUERO

MANUEL BAZAN LORENZO

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVEAGUIÑO RODRÍGUEZ , ANA CARMEN25 5

ÁLVAREZ ALFONSO, MARÍA BELÉN

CACABELOS PADÍN, MARCELINO

DEVESA PÉREZ, ANTONIO

FUENTES ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES

GARRIDO GARRIDO, ALFREDO RUFINO

LAMAS GONDAR, FÉLIX JOSÉ

FUENTES ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES

PALLARES DOVALO, MARÍA UXIA

RADIO DOVAL, RAFAEL

OTERO TRIÑANES, RUT

TRIÑANES COSTA, ELOY

PRIETO IGLESIAS, FRANCISCO JOSÉ

NOYA FEIJOO, SONIA
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN SENIOR  DB12

CONTRARRELOJ - 200 m.
6

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 10:20

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

3S:

P:

ASTURIAS DRAGON BOATJORGE ALONSO BLANCO13 26

MANUEL ADOLFO ALONSO LOPEZ

FRANCISCO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

MARIA MONSERRAT MAJADO VILLAVERDE

MARINA GONZALEZ SERRANO

RUBEN MARTINEZ ALEGRE

JUAN IGNACIO MENENDEZ FERNANDEZ

SERGIO MENENDEZ ZAMANILLO

JESÚS MANUEL OTERO FERNÁNDEZ

NATALIA RUBIO GONZALEZ

JAVIER VALDES MORENO

ENRIQUE YAÑEZ PIÑERA

ALBA OTERO MONTERO

NAIARA FERNANDEZ FERNANDEZ

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJUAN JOSE AGUILAR TORRES14 36

EDUARDO DIEGO ALHAMA SANCHEZ

VICTOR BRAVO GARCIA

BENITO CHEREGUINI BALSALOBRE

JULIAN FERNANDEZ MARTINEZ

ANGEL FRANCISCO GARCIA PEREZ

DAVID JUAN CARRIÓN

VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA

GERMAN MONTOYA ABELLAN

PEDRO RAMON NIETO ROMAN

SAMARA HABIBA HAMMOU

ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE

CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKALIBIA DE LA FUENTE SAUTUA15 17

LORENA GOIRICELAYA CAVIA

AINTZANE LOPEZ NAVAS

MARIA CARMEN MARDONES ALQUEGUI

Mª.MAR MARTINEZ DE MIGUEL

AMAYA PALACIOS VILLAR

MARIA LUISA PALACIOS VILLAR

JAVIER PEREZ RODRIGUEZ

LAURA SOLA SORIA

LUZMA SOMARRIBA GÁNDARA

JON TRUJILLO ONANDIA

AMAYA PALACIOS VILLAR

MARTA SAINZ DE LA MAZA BENITO

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAFRANCISCO CARMONA GALNARES16 8

OSCAR CORTIZO FRAGUAS

CARLOS SAHUQUILLO FRANCO

OSCAR PONTE BAQUERO

MARÍA DEL PILAR RODRÍGUEZ GÓMEZ

ANTONIO RODRÍGUEZ GÓMEZ

JUAN LAUREANO QUINTAS CANOSA

DAVID DE LA FUENTE VALDÉS

JAIME CARMONA ÁLVAREZ

ROSANA SIMÓN

MARÍA JESÚS BAQUERO

PAULA CARMONA

JENIFER CASAL VIDAL

CLUB LOS GORILAS DE CANDASANIBAL ALVAREZ HERRERO23 29

LUCAS ALVAREZ SANCHEZCIMA

JUAN BARRERA GONZALEZ

MARIO CASTRO ALVAREZ

DAVID FERNANDEZ MARQUES

ENOL MARTINEZ ALONSO

DIEGO MARTINEZ SUAREZ

JOSE POSADA LOPEZ

ANNE RODRIGUEZ ARTIME

HUGO RODRIGUEZ IGLESIAS

TAHICHE VILLALBA GARCIA

XEL GUTIERREZ CUERVO

ABEL GUTIERREZ MOLINA - RAFAEL MENENDEZ GLEZ
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REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL ANDREU MORALES24 44

NATALIA AROCA MORENO

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

ALBERTO GOMEZ PEREZ

MICHELINE LAMBRECHT

JOSE ANTONIO LOPEZ LOPEZ

FELIX MARINA PEÑALBA

BERNARDO MINGUEZ PARODI

INES MORA PARODI

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

MARTINE HENRIETTE ROORDINK

MARIA NIEVES SORIA DIEZ

ASTURIAS DRAGON BOATEMILIANO ALONSO GRANDA25 25

VANESA ALVAREZ CASTRO

JOSE MANUEL CRIADO GARCIA

JOSE EMMANUEL ELY LEITE DO SACRAMENTO MONTEIRO

ALEJANDRO FERNANDEZ GALAN

OCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

JOSEFINA GARCIA MENDEZ

MANUEL ANGEL LOPEZ NOVAS

NOELIA MADERO SANCHEZ

JUAN JOSE MUÑIZ PEREZ

MARIA JOSE TASCON LORENZO

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

JAVIER VALDES MORENO

CLUB PIRAGÜISME BARCELONAALEJANDRO BELTRAN26 2

CAROLA CABALLERO BALLESTEROS

EULALIA CONDE MOLIST

ANA BELÉN GONZÁLEZ GONZÁLEZ

ODETTE HERNANDEZ

DANIEL JULIAN RAFOLS

CARLOS MONGE MENDOZA

BLANCA SZABO

MARGARITA ASUNCION ZAVALA

CLAUDIA ERILL ROIG

ÓSCAR SAEZ TRUJILLO

PILAR RAMIRO MORENO

ANDREA RODRIGUEZ PEREZ

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

FEMENINO SENIOR  DB12

CONTRARRELOJ - 200 m.
7

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 11:00

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

4S:

P:

CLUB PIRAGÜISME BARCELONACAROLA CABALLERO BALLESTEROS13 1

EULALIA CONDE MOLIST

CLAUDIA ERILL ROIG

ANA BELÉN GONZÁLEZ GONZÁLEZ

ODETTE HERNANDEZ

PILAR RAMIRO MORENO

ANDREA RODRIGUEZ PEREZ

MARGARITA ASUNCION ZAVALA

BLANCA SZABO

ALEJANDRO BELTRAN

ÓSCAR SAEZ TRUJILLO

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAROSANA SIMÓN BUCETA14 7

MONTSERRAT BAQUERO HERNÁNDEZ

MARÍA JESÚS BAQUERO HERNÁNDEZ

JENIFER CASAL VIDAL

MARÍA DEL PILAR RODRÍGUEZ GÓMEZ

CELIA FERNÁNDEZ TOMÉ

ISABEL ÁLVAREZ PINO

PAULA CARMONA ÁLVAREZ

DINA EUNICE GÜITZ TORRES

LOLI FERNÁNDEZ MOREIRA

RAQUEL JUNCAL

ISABEL MILLAN

JAIME CARMONA

OSCAR PONTE BAQUERO
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REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJANATALIA AROCA MORENO15 39

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

AMPARO IBAÑEZ CUESTA

MICHELINE LAMBRECHT

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

SILVIA MIRANDA GOMEZ

INES MORA PARODI

ROSARIO Mª RIVERA GARCIA

MARTINE HENRIETTE ROORDINK

SIMONE SCHNEIDER

MARIA NIEVES SORIA DIEZ

ALBERCHE KAYAK CLUBMARIA ISABEL CARABIAS COSTA16 12

MARIA DE LA  CONSOLACIÓN GIL GALLEGO

SABINE KLARA HELLMUTH

EVA HERNANDEZ FERNANDEZ

GUDBJORG HREINSDOTTIR

SARA DE JESUS IZQUIERDO ALVAREZ

MARIA JOSE LINARES IBAÑEZ

MARIA TERESA MARTINEZ MENDO

CATALINA NIETO GONGORA

MARIA JULIA REVUELTA DEL RIO

ANGELINES RODRIGUEZ BODEGUERO

ESPERANZA TABOADA GRANDA

MANUEL BAZAN LORENZO

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAANABEL ARIZA MARTIN23 30

ESTHER CLAR  CAVAS

EVA CLAR JIMENEZ

MARÍA BELÉN GARCÍA CARRERO

SANDRA GRACIA ANTÓN

SAMARA HABIBA HAMMOU

DOLORES LÓPEZ IBÁÑEZ

ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE

ISABEL LOPEZ SANCHEZ

LUCIA MARTINEZ PEREZ

ASTURIAS DRAGON BOATVANESA ALVAREZ CASTRO24 18

FELICITAS ELADIA CURTO GARCIA

CARMEN MARIA DIEZ GALLEJONES

MARIA AVELINA FERNANDEZ CUERVO

JOSEFINA GARCIA MENDEZ

MARINA GONZALEZ SERRANO

ANDREA LOPEZ CANO

NOELIA MADERO SANCHEZ

MARIA MONSERRAT MAJADO VILLAVERDE

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

NATALIA RUBIO GONZALEZ

MARIA JOSE TASCON LORENZO

ALBA OTERO MONTERO

NAIARA FERNANDEZ FERNANDEZ

CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKALIBIA DE LA FUENTE SAUTUA25 14

LORENA GOIRICELAYA CAVIA

AINTZANE LOPEZ NAVAS

MARIA CARMEN MARDONES ALQUEGUI

UXUE MARTINEZ DE GOÑI MENTXAKA

Mª.MAR MARTINEZ DE MIGUEL

AINHIZE OLAITZ VILLAN

MARIA LUISA PALACIOS VILLAR

AMAYA PALACIOS VILLAR

MARTA SAINZ DE LA MAZA BENITO

LAURA SOLA SORIA

LUZMA SOMARRIBA GÁNDARA

JAVIER PEREZ RODRIGUEZ

JON TRUJILLO ONANDIA
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Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO SENIOR  DB12

CONTRARRELOJ - 200 m.
9

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 11:40

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

5S:

P:

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJUAN JOSE AGUILAR TORRES13 35

ESTHER CLAR  CAVAS

EVA CLAR JIMENEZ

MARÍA BELÉN GARCÍA CARRERO

JOSE ANDRES GARCIA OSETE

ANGEL FRANCISCO GARCIA PEREZ

ISABEL LOPEZ SANCHEZ

VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA

LUCIA MARTINEZ PEREZ

GERMAN MONTOYA ABELLAN

ASTURIAS DRAGON BOATMANUEL ADOLFO ALONSO LOPEZ14 22

VANESA ALVAREZ CASTRO

ENRIQUE YAÑEZ PIÑERA

OCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ

BEGOÑA GANCEDO MONESTINA

MARINA GONZALEZ SERRANO

NOELIA MADERO SANCHEZ

MARIA MONSERRAT MAJADO VILLAVERDE

RUBEN MARTINEZ ALEGRE

SERGIO MENENDEZ ZAMANILLO

JUAN JOSE MUÑIZ PEREZ

ALBA OTERO MONTERO

NAIARA FERNANDEZ FERNANDEZ

REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL ANDREU MORALES15 42

NATALIA AROCA MORENO

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

MICHELINE LAMBRECHT

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

FELIX MARINA PEÑALBA

BERNARDO MINGUEZ PARODI

SILVIA MIRANDA GOMEZ

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

MARTINE HENRIETTE ROORDINK

SIMONE SCHNEIDER

ASTURIAS DRAGON BOATJORGE ALONSO BLANCO23 21

EMILIANO ALONSO GRANDA

CARMEN MARIA DIEZ GALLEJONES

ALEJANDRO FERNANDEZ GALAN

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

FRANCISCO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

ANDREA LOPEZ CANO

JOSE MANUEL CRIADO GARCIA

SUSANA MIGUEL DUQUE

JESÚS MANUEL OTERO FERNÁNDEZ

NATALIA RUBIO GONZALEZ

MARIA JOSE TASCON LORENZO

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

JAVIER VALDES MORENO

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAEDUARDO DIEGO ALHAMA SANCHEZ24 34

ANABEL ARIZA MARTIN

VICTOR BRAVO GARCIA

BENITO CHEREGUINI BALSALOBRE

JULIAN FERNANDEZ MARTINEZ

SANDRA GRACIA ANTÓN

SAMARA HABIBA HAMMOU

DAVID JUAN CARRIÓN

DOLORES LÓPEZ IBÁÑEZ

ANTONIA MARIA LOPEZ LORENTE
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ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAROSANA SIMÓN BUCETA25 9

JENIFER CASAL VIDAL

MARÍA DEL PILAR RODRÍGUEZ GÓMEZ

OSCAR PONTE BAQUERO

MARÍA JESÚS BAQUERO HERNÁNDEZ

MONTSERRAT BAQUERO HERNÁNDEZ

CARLOS SAHUQUILLO FRANCO

OSCAR CORTIZO FRAGUAS

JUAN LAUREANO QUINTAS CANOSA

JAIME CARMONA ÁLVAREZ

ISABEL ÁLVAREZ

ANTONIO RODRÍGUEZ

PAULA CARMONA

FRANCISCO CARMONA

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

OPEN JUNIOR  DB12

FINAL - 200 m.
104

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 13:00

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

8S:

P:

CLUB NAUTICO SANTA LUCIAJUAN JOSE AGUILAR TORRES13 32

JULIAN FERNANDEZ MARTINEZ

IRENE GARCIA ARMERO

JAVIER GARCIA MARTINEZ

LOURDES GARCIA OSETE

MARIA ANGELES MACIAN MARTINEZ

VICENTE MARTINEZ - ESPARZA ZURITA

PABLO NIETO SANCHEZ DE BUSTAMANTE

ALEJANDRO PEÑALVER PEREZ

ELENA VADELL PEREZ

SANDRA GRACIA ANTÓN

DAVID JUAN CARRIÓN

SANDRA GRACIA ANTON

PEDRO LOPEZ SANCHEZ

CLUB LOS GORILAS DE CANDASGUILLERMO ALVAREZ SANCHEZCIMA14 27

RAUL CABALEIRO SUAREZ

CARLOTA GARCIA MUÑIZ

DIEGO LAGO ALVAREZ

HUGO MENDEZ FERNANDEZ

SERGIO MENENDEZ MARTINEZ

CELIA PEREZ VERDES

OLAI PORRES GONZALEZ

LUCAS PRIETO SANCHEZ

JOSE SOEIRO FUILLERAT

XEL GUTIERREZ CUERVO

TAHICHE VILLALBA GARCIA

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

MIXTO VETERANO  DB12

FINAL - 200 m.
105

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 13:20

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

9S:

P:

ASTURIAS DRAGON BOATJOSE MANUEL CRIADO GARCIA13 24

FELICITAS ELADIA CURTO GARCIA

CARMEN MARIA DIEZ GALLEJONES

MARIA AVELINA FERNANDEZ CUERVO

ANGELES FUENTES FUEYO

BEGOÑA GANCEDO MONESTINA

JULIO CESAR GARCIA GARCIA

MANUEL ANGEL LOPEZ NOVAS

RUBEN MARTIN ALVAREZ

JUAN IGNACIO MENENDEZ FERNANDEZ

SERGIO MENENDEZ ZAMANILLO

MARIA JOSE TASCON LORENZO

MARIA DOLORES QUINTELA REINO

NAIARA FERNANDEZ FERNANDEZ
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REAL CLUB NAUTICO TORREVIEJAJOSE MANUEL ANDREU MORALES14 43

MIRIAM CONTRA GARCIA MAROTO

JOSE MANUEL DE RAMON RODRIGUEZ

MICHELINE LAMBRECHT

JOSE ANTONIO LOPEZ LOPEZ

ANTONIA MAÑOGIL PEREZ

BERNARDO MINGUEZ PARODI

SILVIA MIRANDA GOMEZ

INES MORA PARODI

JUAN FRANCISCO PÉREZ MONTESINOS

ROSARIO Mª RIVERA GARCIA

SIMONE SCHNEIDER

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAISABEL ÁLVAREZ PINO15 10

ANTONIO RODRÍGUEZ GÓMEZ

OSCAR CORTIZO FRAGUAS

DAVID DE LA FUENTE VALDÉS

FRANCISCO CARMONA GALNARES

CELIA FERNÁNDEZ TOMÉ

JULIO ARIAS LAGO

LOLI FERNÁNDEZ MOREIRA

DINA EUNICE GÜITZ TORRES

ISABEL LEMA LORENZO

MARÍA JESÚS BAQUERO

OSCAR CORTIZ

PAULA CARMONA

JENIFER CASAL VIDAL

ASTURIAS DRAGON BOATEMILIANO ALONSO GRANDA16 23

MANUEL ADOLFO ALONSO LOPEZ

VANESA ALVAREZ CASTRO

JOSE EMMANUEL ELY LEITE DO SACRAMENTO MONTEIRO

OCTAVIO FERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSEFINA GARCIA MENDEZ

MARINA GONZALEZ SERRANO

ANDREA LOPEZ CANO

MARIA MONSERRAT MAJADO VILLAVERDE

RUBEN MARTINEZ ALEGRE

JUAN JOSE MUÑIZ PEREZ

JESÚS MANUEL OTERO FERNÁNDEZ

ALBA OTERO MONTERO

ENRIQUE YAÑEZ PIÑERA

CLUB CMDC BREOGAN DO GROVEAGUIÑO RODRÍGUEZ, ANA CARMEN17 4

ÁLVAREZ ALFONSO, MARÍA BELÉN

BARREIRO PÉREZ, FÁTIMA

GALIÑANES PROL, MARÍA TERESA

PALLARES DOVALO, MARÍA UXÍA

PALLARES DOVALO, MARÍA YOLANDA

PIÑEIRO SERANTES, EMILIA

RODRÍGUEZ CASTRO, MARÍA DOLORES

SERANTES DOMÍNGUEZ, MARÍA DEL CARMEN

VIDAL FIGUEIRO, AMELIA

OTERO TRIÑANES, RUT

FUENTES ÁLVAREZ, MARÍA DOLORES

NOYA FEIJOO, SONIA

Calle Nombre y apellidos ClubDorsal

FEMENINO BCS  DB12

FINAL - 200 m.
108

0:15:00,000

Fecha: 27/08/2022 Hora: 16:20

Tiempo cierre control 1er. Clasificado +

11S:

P:

ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRAANA RAQUEL JUNCAL PEQUEÑO13 6

ISABEL MILLÁN BUCETA

MARÍA CARMEN BUCETA MARTÍNEZ

ISABEL LEMA LORENZO

MARÍA ELENA FERNÁNDEZ HERRAEZ

ANA GARCÍA SANJURJO

MARÍA TERESA NUEVO JUSTO

MARÍA DE LOS ÁNGELES RAMÍREZ MATOS

PAULA CARMONA ÁLVAREZ

JENIFER CASAL VIDAL
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CLUB DE VELA MARINA VALENCIA SAILING CLUBMARIA TERESA BENAVENT CARAÑANA14 38

MARIA ÁNGELES CAPELLA SORIANO

MÍRIAM CUENCA ESPEJO

SOFIA GONZALEZ WARLETA

ALICIA LLORCA PORCAR

MARI CARMEN LÓPEZ PEDRO

CARMEN MIR ALIENA

ANA BEATRIZ MUÑOZ DIAZ

NATIVIDAD PRIETO SAEZ

PURIFICACIÓN RUBIO MARTÍNEZ

Mª AMPARO SÁNCHEZ NAVARRO

ANA MARIA SOLBES GARCIA

MARIA INMACULADA GALLEGO BROSEL

MIREIA GARCIA ROJAS
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